АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.02.2018

№ 20- р

пос. Новопокровский

О выделении специальных мест для размещении предвыборных печатных агитационных материалов на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»:
1.  Выделить на территории избирательных участков с № 33-25 по № 33-27 специальные места для размещения предвыборных пе​чатных агитационных материалов на территории каждого избирательного уча​стка Покровского сельского поселения согласно приложе​нию.
2.  Запретить размещать (вывешивать, расклеивать и так далее) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голо​сования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3.  Размещение агитационных печатных материалов вне избирательных участ​ков может производиться в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах с согласия собственников или владельцев указанных объектов.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                              В.В. Сидоров
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Покровского сельского поселения
Новопокровского района

От 16.02.2018г. № 20-р
Специальные места
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на
избирательных участков, расположенных на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района
	№ п/п
	Номер избиратель​ного участка
	Адрес специального места для размещения печат​ных предвыборных агитационных материалов

	25.
	№ 33-25
	пос. Животновод, ул. Новая

	26.
	№ 33-26
	пос. Новопокровский, ул. Ленина, около остановоч​ного павильона

	27.
	№33-27
	пос. Восход,  ул.  Садовая,  около магазина «Экс​пресс»

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                 В.В. Сидоров